HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 152 -TTr/BTCHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 10 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về công tác cán bộ

-----

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

 Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo Thường trực Huyện ủy xem xét, quyết

định về công tác cán bộ thể như sau:

 Căn cứ Thông báo số 11-TB/TCT của Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng

“Thông báo tuyển sinh lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa 47, hệ tập trung (dành

riêng cho cán bộ đoàn”  và Công văn số 222-CV/HĐTN, ngày 10/3/2025 của Ban

Thường vụ Huyện đoàn “Về việc cho ý kiến danh sách tham gia lớp Trung cấp Lý

luận chính trị, hệ tập trung (dành riêng cho cán bộ đoàn)”.

 Đề nghị Thường trực Huyện ủy cử 04 đồng chí dự tuyển lớp Trung cấp lý luận

chính trị khóa 47, hệ tập trung dành riêng cho cán bộ đoàn (có danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BTCHU.

TRƯỞNG BAN

Lê Ích Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:08:49+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:08:57+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!